
 

POSTANOWIENIE NR 94/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu legionowskiego, powiatu 

nowodworskiego, powiatu warszawskiego zachodniego, powiatu wołomińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 38 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 94/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

m. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie Nr 1 im. Marii Kownackiej, ul. Olszankowa E, 

05-120 Legionowo: 

 

1. Krystyna Astrachancew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Legionowo 

2. Krystyna Czerkas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

3. Sylwia Magdalena Dolecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

4. Magdalena Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Legionowo 

5. Magdalena Kubala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

6. Iwona Barbara Świć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

m. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika, ul. Zakopiańska 4, 

05-120 Legionowo: 

 

1. Agnieszka Garbacik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

2. Janusz Grabuń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

3. Jan Franciszek Klimczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

4. Kacper Patryk Kosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

5. Karolina Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Legionowo 

6. Halina Skurzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

m. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, KZB Legionowo Sp. z o. o., ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 3,  

05-120 Legionowo: 

 

1. Bogusława Gregorczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

2. Bożena Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

3. Beata Maria Sitkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

4. Jakub Filip Sitkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

5. Katarzyna Julita Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

m. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta Legionowo, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41,  

05-120 Legionowo: 

 

1. Bartosz Kazimierz Astrachancew, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Legionowo 

2. Edyta Drążewska-Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

3. Mieczysław Kolasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

4. Beata Lidke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

5. Krystyna Henryka Sielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

m. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 7 im. VII Obwodu "Obroża" AK,  

ul. Królowej Jadwigi 7, 05-120 Legionowo: 

 

1. Halina Gostkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Legionowo 

2. Anna Monika Piotrowska-Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

3. Elżbieta Winiarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

4. Kazimierz Winiarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

5. Agnieszka Woś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

m. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Władysława 

Broniewskiego 7, 05-120 Legionowo: 

 

1. Izabela Waleria Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

2. Bożena Genowefa Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

3. Artur Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Legionowo 

4. Łukasz Rafał Pych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jolanta Smogorzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

6. Teresa Krystyna Walkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

m. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Miejskie Nr 6 Tęczowa Szóstka, ul. Władysława 

Broniewskiego 3, 05-120 Legionowo: 

 

1. Marlena Mariola Kobus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

2. Danuta Irena Nowotnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

3. Barbara Maria Popielnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

4. Piotr Śliwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłonna 

5. Janusz Wyczółkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Legionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

m. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Żłobek Miejski Motylkowy Świat, ul. ppłk. Edwarda Dietricha 1,  

05-120 Legionowo: 

 

1. Jadwiga Krystyna Jackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

2. Aleksandra Dominika Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

3. Wanda Elżbieta Świderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

4. Agnieszka Marzena Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

5. Teresa Agnieszka Żuławnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Nieporęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Bronisława Tokaja w Nieporęcie (Sala nr 6), 

ul. Dworcowa 9, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Paweł Bartosiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nieporęt 

2. Katarzyna Bąkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieporęt 

3. Andrzej Jacek Depczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nieporęt 

4. Joanna Klimkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieporęt 

5. Irena Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Nieporęt 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Nieporęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ośrodek Kultury w Kątach Węgierskich, Kąty Węgierskie  

ul. Kościelna 22, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Maciej Dariusz Czerski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Michał Fonfara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Wieliszew 

3. Kamil Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupno 

4. Beata Kostro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Węgierskie 

5. Katarzyna Kostro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Węgierskie 

6. Angelika Emilia Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stanisławów 

Pierwszy 

7. Paweł Mariusz Nagat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stanisławów Pierwszy 

8. Joanna Szybowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rembelszczyzna 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Leoncin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Górkach, Górki 67, 05-155 Leoncin: 

 

1. Anna Gęgniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Teofile 

2. Bogumił Krosnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Mała Wieś 

3. Jolanta Ewelina Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wilków Polski 

4. Dorota Smolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowe Grochale 

5. Dorota Mariola Stępniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Polesie 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Nasielsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Żłobek Miejski-hol w wejściu od strony placu zabaw,  

ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Elżbieta Ewa Kowalska-Licznerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

2. Tomasz Licznerski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

3. Krzysztof Macias, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nasielsk 

4. Grażyna Marianna Piórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nasielsk 

5. Natalia Beata Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Pniewo 

6. Mariusz Wróblewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pniewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Nasielsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Zawodowych-hol w wejściu do starej części szkoły,  

ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Janina Brodzikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jackowo 

Włościańskie 

2. Paulina Maria Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jackowo Dworskie 

3. Agnieszka Sierzputowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kątne 

4. Monika Bożena Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Winniki 

5. Klaudia Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mazewo Dworskie A 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Nasielsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Popowo Borowe 111, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Andrzej Antoniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

2. Edyta Łączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyczki-Pieniążki 

3. Elżbieta Łempicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyczki Pieniążki 

4. Aneta Zofia Składanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowe 

Orzechowo 

5. Emilia Składanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Nowe 

Orzechowo 

6. Zuzanna Smutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pniewo 

7. Aniela Stelmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyczki Pieniążki 

8. Zbigniew Stefan Wóltański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Popowo Borowe 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Nasielsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn: 

 

1. Jolanta Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyn 

2. Alicja Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Wola Błędowska 

3. Anita Podgórna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Śniadówko 

4. Beata Sagalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Andzin 

5. Tomasz Sławek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Malczyn 

6. Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Cieksyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Goławicach Pierwszych,  

Goławice Pierwsze 11a, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Grażyna Kiliś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goławice Pierwsze 

2. Bogumiła Maria Kurpiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Goławice 

Pierwsze 

3. Agata Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pomocnia 

4. Violetta Maria Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goławice Pierwsze 

5. Eugeniusz Popławski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goławice Pierwsze 

6. Michał Stępniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Izabelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Przedszkole w Laskach, Laski ul. 3 Maja 43, 05-080 Izabelin: 

 

1. Julia Brygider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Babice 

2. Natalia Maria Gołębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin 

3. Anna Marta Malkus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

4. Artur Tomasz Mączka-Leonhardt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Hornówek 

5. Łucja Krystyna Stachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Izabelin C 

6. Jakub Piotr Szummer-Gołębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Izabelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Marcin Dębowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Monika Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin B 

3. Marek Jerzy Krukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Hornówek 

4. Ryszard Romuald Kurzydło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Izabelin B 

5. Gabriela Alicja Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Izabelin B 

6. Łukasz Henryk Skowroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Izabelin B 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Izabelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5,  

05-080  Izabelin: 

 

1. Liliana Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Izabelin C 

2. Dariusz Jerzy Gruda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Izabelin C 

3. Marta Izabella Merchel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hornówek 

4. Sławomir Merchel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hornówek 

5. Emilia Elżbieta Strączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Hornówek 

6. Robert Tomasz Żakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Truskaw 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Izabelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kultury Izabelin, Izabelin C ul. Matejki 21, 05-080 Izabelin: 

 

1. Waldemar Czaplejewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Izabelin C 

2. Eliza Kubiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hornówek 

3. Krystyna Leśniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Izabelin C 

4. Lech Jerzy Mogilnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Izabelin 

5. Magdalena Urszula Ptaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hornówek 

6. Paweł Robert Życki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Izabelin C 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Izabelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Izabelin C ul. 3 Maja 49, 05-080 Izabelin: 

 

1. Robert Pilichowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Izabelin C 

2. Anna Sekuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Agata Natalia Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin C 

4. Jacek Sobiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

5. Marcin Piotr Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żyrardów 

6. Rafał Żakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Truskaw 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Lesznie, Aleja Wojska Polskiego 21, 05-084 Leszno: 

 

1. Ewelina Klara Kurzela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Lezno 

2. Iwona Kurzela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Leszno 

3. Andrzej Zbigniew Szczepanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Leszno 

4. Agnieszka Beata Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Leszno 

5. Ewa Renata Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Leszno 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Stefana Batorego w Lesznie, ul. Leśna 13,  

05-084 Leszno: 

 

1. Grażyna Maria Bondarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Leszno 

2. Anna Dawydowycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Leszno 

3. Kinga Kurzela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Leszno 

4. Marlena Kurzela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Leszno 

5. Katarzyna Natalia Piendras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Leszno 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Stare Babice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Gminne, Blizne Jasińskiego ul. Kościuszki 1b,  

05-082 Stare Babice: 

 

1. Dariusz Paweł Banaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Blizne Jasińskiego 

2. Wojciech Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Blizne Jasińskiego 

3. Barbara Halina Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kwirynów 

4. Emilia Ewa Kawczyńska-Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Blizne 

Jasińskiego 

5. Tomasz Kamil Konopa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Blizne Jasińskiego 

6. Zdzisław Marian Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Blizne Jasińskiego 

7. Renata Anna Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Blizne Łaszczyńsiego 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Stare Babice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40,  

05-082 Stare Babice: 

 

1. Marianna Ksenia Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonki Wieś 

2. Alicja Zofia Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Warszawa 

3. Jerzy Roman Prorok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stare Babice 

4. Izabela Maria Starnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Babice 

5. Maria Joanna Szwarczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwirynów 

6. Dorota Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stare Babice 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Stare Babice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży ul. Warszawska 697, 

05-083 Zaborów: 

 

1. Mariusz Janasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalesie 

2. Marzena Jadwiga Janasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Dalicja Łatwis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalesie 

4. Sylwia Orzechowska-Zdaniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Koczargi Nowe 

5. Marzena Teresa Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borzęcin Duży 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Kobyłka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1  

im. Zofii Nałkowskiej Sala nr 12, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Monika Kinga Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kobyłka 

2. Dominik Kołodziejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

3. Katarzyna Perzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kobyłka 

4. Ewa Ryszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kobyłka 

5. Mateusz Ślesicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Radzymin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Radzyminie, ul. Konopnickiej 24,  

05-250 Radzymin: 

 

1. Marzena Klimkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

2. Karolina Mordecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Rasztowska 

3. Damian Obłuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cegielnia 

4. Piotr Wojcieszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyszków 

5. Małgorzata Mariola Zabielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

6. Ryszard Załuska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ciemne 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Radzymin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Radzyminie. Radzymin, wejście od  

ul. Batorego, ul. 11 Listopada 2, 05-250 Radzymin: 

 

1. Grzegorz Janusz Jeleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cegielnia 

2. Kinga Jeziorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wszebory 

3. Klaudiusz Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

4. Agata Krasuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

5. Przemysław Śledź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stary Dybów 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe "Baśniowa Kraina", Sala Rytmiczna,  

ul. Adama Mickiewicza 7, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Tadeusz Błogowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Tłuszcz 

2. Weronika Krassowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Tłuszcz 

3. Wioletta Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Tłuszcz 

4. Emil Rojecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tłuszcz 

5. Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jan Pawła II, Hala sportowa, ul. Kościelna 1, 

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Edyta Anna Florysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Warszawa 

2. Mirosława Łopata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tłuszcz 

3. Edward Rojecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Tłuszcz 

4. Agnieszka Teodorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tłuszcz 

5. Sylwia Zyskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Dębinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Sala gimnastyczna,  

ul. Kościelna 1, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Kacper Gałązka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Stryjki 

2. Janina Miszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Tłuszcz 

3. Waldemar Zygmunt Sitek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tłuszcz 

4. Mariola Szczęsna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tłuszcz 

5. Janina Wicińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, Sala Nr 17,  

ul. Radzymińska 2, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Tomasz Babańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tłuszcz 

2. Aleksandra Górczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Dębinki 

3. Klaudia Rudnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Tłuszcz 

4. Martyna Rudnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Tłuszcz 

5. Radosław Siedlecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół, Świetlica szkolna, Postoliska Plac 3 - go Maja 18,  

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Kamila Balcerak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Postoliska 

2. Aleksandra Białek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Postoliska 

3. Edyta Gizińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wagan 

4. Monika Serafian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Postoliska 

5. Eliza Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Dębinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Wołomin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Zagościniec Szkolna 1, 05-200 Wołomin: 

 

1. Wiesława Grędzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagościniec 

2. Piotr Paweł Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zagościniec 

3. Zofia Małgorzata Paziewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wołomin 

4. Jadwiga Powała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zagościniec 

5. Marek Tadeusz Zielonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Wołomin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19, 05-200 Wołomin: 

 

1. Elżbieta Barbara Rybałtowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wołomin 

2. Mariola Małgorzata Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Maria Stupar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Stanisława Wyporska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wołomin 

5. Marcin Krzysztof Zdzichowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wołomin 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

m. Ząbki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, Józefa Piłsudskiego 35, 05-091 Ząbki: 

 

1. Artur Fabisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Patrycja Jakubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Anna Konstancja Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Martyna Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Kamila Napałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Joanna Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbki 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

m. Ząbki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, sala 04, Powstańców 60,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Magdalena Danuta Duszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Paulina Anna Dygas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gózd 

3. Tomasz Zbigniew Głoszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Anita Gołos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbki 

5. Adam Pluskota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Agnieszka Pluskota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Patrycja Płocharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Monika Tarczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa Rembertów 

 


		2020-04-22T13:26:04+0200




